
№ Наименование мероприятия

Количество 

новых рабочих 

мест (человек)

федеральный краевой местный всего

1.3.1
Строительство детского сада на 

95 мест 
73,00 0,00 1 025,00 683,00 1 708,00

2011

2012

2013

2014 73,00 1 025,00 683,00 1 708,00

2015

1.3.4

Строительство 

межмуниципального  

общеобразовательного центра на 

550 меств южной части города

45,00 0,00 590,70 393,10 982,80

2011

2012

2013

2014

2015 45,00 590,7 393,1 982,8

1.3.7 капитальный ремонт школы №4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011

2012

2013

2014

2015

3.4.1 Строительство кинокомплекса 8,00 0,00 113,40 75,60 189,00

2011

2012

2013

2014

2015 8,00 113,4 75,6 189,00

3.4.2
Строительство молодежно-

досугового центра
17,00 0,00 229,20 65,00 382,00

2011

2012

2013

2014

2015 17,00 229,2 65,00 382,00

6.1.1

Субсидии на возмещение части 

затрат субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

осуществляющих производство 

инновационной продукции

160,00 9 810,00 7 301,50 1 606,50 18 718,00

2011 40,00 224,5 360,5 585,00

2012 30,00 170,00 290,00 460,00

2013 30,00 3 100,00 2 183,00 303,00 5 586,00

2014 30,00 3 267,00 2 300,00 318,00 5 885,00

2015 30,00 3 443,00 2 424,00 335,00 6 202,00

6.1.2

Гранты начинающим малым 

предприятиям на создание 

собственного дела

120,00 0,00 695,40 1 181,80 1 886,30

2011 30,00 169,00 270,5 439,5

3.Показатели эффективности программных мероприятий

Город Боготол

Дополнительные платежи в бюджеты всех уровней (тыс.руб.)



2012 30,00 169,00 272,00 441,00

2013 20,00 113,00 202,00 315,00

2014 20,00 119,00 212,9 331,00

2015 20,00 125,4 224,4 359,8

10.1.

2

Снижение напряженности на 

рынке труда
52,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 52,00

2012

2013

2014

2015

Итого по программе: 475,00 9 810,00 9 955,20 4 005,00 23 866,10

2011 122,00 0,00 393,50 631,00 1 024,50

2012 60,00 0,00 339,00 562,00 901,00

2013 50,00 3 100,00 2 296,00 505,00 5 901,00

2014 123,00 3 267,00 3 444,00 1 213,90 7 924,00

2015 120,00 3 443,00 3 482,70 1 093,10 8 115,60

Глава города

Артибякин Андрей Николаевич

Инсполнитель


